
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ALFARO SAUCEDO CAROLINA STEPHANY CALIFICA 25

2 CALAPUJA URDAY ANGEL CRISTIAN CALIFICA 25

3 CALATAYUD ZULOAGA NICOLÁS GIANMARCO CALIFICA 25

4 KASENG VALLEJO LISSIE CATHERINE CALIFICA 25

5 PAIRA DAMIAN JEAN ANTHONY CALIFICA 25

6 PINCHI CÁCERES GABRIELA NATALÍ CALIFICA 25

7 PISCOYA RAMIREZ ROBERTO CARLOS CALIFICA 25

8 QUINTANILLA CARLETTO ZULTNER JAFETH CALIFICA 25

9 QUISPE RAMIREZ ROSA ELVIRA CALIFICA 25
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10 RAMOS CUNO ANNETH MAZZHAMI CALIFICA 25

11 VERME VILLANTOY SAIDA ESTHER CALIFICA 25

12 YNCA HUAMAN JESUS HERNAN CALIFICA 25

13 LOPEZ NOEL JOSE CARLOS CALIFICA 24

14 MERINO MANCISIDOR ANGELLO ANTONIO CALIFICA 24

15 MONTORO RODRIGUEZ DANIELA ALEXANDRA CALIFICA 24

16 TOMAYCONZA CARRASCO MIGUEL RODRIGO CALIFICA 24

17 LOZADA ARRIOLA KELLY LISETTE CALIFICA 24

18 GONZALEZ BENDEZÚ SERGIO ALEJANDRO CALIFICA 23

19 MONTALVAN ARROYO DUSTY JONHATAN CALIFICA 23

20 SANTILLÁN COLLANTES LUZ CAROLINA CALIFICA 23

21 SOTIL PEÑALOZA JASSON MARTIN CALIFICA 23



22 YAIPEN BAUTISTA MARIA ELSA CALIFICA 23

23 NAJARRO PRADO MILITZA MERCEDES CALIFICA 23

24 CARBONEL NOLAZCO MIGUEL ANGEL CALIFICA 23

25 DEL VILLAR VARGAS JACQUELINE ELSITA CALIFICA 22

26 VIVAS DÁVILA MELISSA MILDRE CALIFICA 22

27 IPUSHIMA VILLAR GINO CALIFICA 22

28 ALEMAN VEGA KATTIA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

29 ABU JARAD RIVERO YOUSEF RAJAB NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, EN EL NIVEL REQUERIDO 

Y CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

30 AGUILAR FERNANDEZ ANTHONY EMANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

31 ALARCON HURTADO FRANCISCO MIGUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

32 ALMORA COAGUILA MANUEL JESUS NO CALIFICA 0
NO DECLARA CARRERA PROFESIONAL EN LA FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR.

33 ALTUNA CUADROS PAMELA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA 

VALIDACIÓN DE GRADO ACADEMICO.



34 ALVARADO RIEGA LINDA STEPHANIE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

35 AVILA OJEDA LUIS EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

36 AYALA DÍAZ FRANK EMANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

37 AYALA SUAREZ RICHARD QUINI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO EL 

NIVEL MINIMO DE PUESTO Y  LAS FUNCIONES 

DECLARADAS. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

38 BALDEON UGARTE KATHERIN REGINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

39 BERRÍO PAREDES SHASTA DANIELLE NO CALIFICA 0
NO DECLARA CARRERA PROFESIONAL EN LA FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR.

40 CALDERON TORREJON ANGIE DIANA NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS DE 

CONFLICTO DE INTERES.

41 CALLAHUI CUSIHUAMAN JAIME ISRAEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

42 CARDENAS PAJUELO JIM PAUL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

43 CARRANZA TRIGOSO MIRELA DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

44 CASTRO CORDOVA JESSICA MARGARITA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

45 CAYLLAHUA QUISPE APARICIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.



46 CAZORLA ORTEGA JOSE ANDRES NO CALIFICA 0
NO DECLARA CARRERA PROFESIONAL EN LA FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR.

47 CESAR SERGIO MELCHOR PEREZ NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

48 CHAPOÑAN LIMAS NATALY LIZET NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

49 COLAN PEREZ ALBERT JOSEPH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

50 CORNEJO BACON HECTOR ISAAC NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

51 CRUZADO ROMERO WADYASLAO AMIR NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

52 CURILLA LORINO ROSSMERY ARACELI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

53 DEL SOLAR POMA JANETH CAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

54 DÍAZ QUIROZ GUADALUPE CLAUDINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

55 ESPINOZA SAAVEDRA YESENIA ELIZADNI NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

56 FLORES MÁRQUEZ PATRICK ANDERSON NO CALIFICA 0
NO DECLARA CARRERA PROFESIONAL EN LA FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR.

57 GACON GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



58 GENER ISAAC SINTI JABO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

59 HENDRICK RALPH STIVEN AMAU VELASCO NO CALIFICA 0
NO DECLARA CARRERA PROFESIONAL EN LA FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR.

60 HERNÁNDEZ FLORES CARLOS EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

61 HERRADA CASTILLO FRANCISCO JAVIER NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

62 HINOJOSA MORALES SANDRA ALCIRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

63 HUAMANI JIMENEZ MONICA LUISA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

64 HUMBERSI PORTUGAL ROCIO DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

65 IZAGUIRRE ALCAZAR ISAAC FRANCISCO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

66 IZQUIERDO RAMIREZ SUSAN AMELIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

67 JICARO UPIACHIHUA ALEXANDRA SOFIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

68 LIZANA YARLEQUE CYNTIA CARMELITA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

69 LLANOS ALVARADO WILSON JESUS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.



70 LOAYZA BUDIEL PATRICIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

71 MACEDO PANTOJA MAVILA CLAUDIA NO CALIFICA 0
NO FIRMÓ TODAS LAS HOJAS DEL FORMATO DE 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

72 MANRIQUE BRICEÑO GLORIA GABRIELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

73 MARAVI TRAUCO LUIS ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

74 MARQUEZ BRIONES WENDY MARYLIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

75 MARTINEZ PORTALES TITO GENARO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO.

76 MEDINA BENDEZU LUIS ALVARO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS, SEGÚN EL NIVEL MINIMO 

DE PUESTO Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE 

EGRESO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO 

PUBLICO.

77 MONTAÑA CASTILLO MISHEL DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

78 MONTENEGRO MENDOZA IVONNE JHANIRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS, SEGÚN EL NIVEL MINIMO 

DE PUESTO Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE 

EGRESO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO 

PUBLICO.

79 MUÑOZ NAZARIO FREDDY ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

80 OLANO MALCA LIZETH MARISOL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

81 PACHECO TAPIA LUISA DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



82 PALPA PADILLA GIOVANNA JAZMIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

83 PEREZ CHAVEZ PEDRO CESAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

84 PEREZ MONTES ARIANA STHEFANNY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

85 PESANTES ROSARIO ASHLEY ARIANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

86 POMA CERNA CRISTHOPER JESUS NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

87 QUIROZ REGALADO JIMENA MICHELLE NO CALIFICA 0
NO FIRMÓ TODAS LAS HOJAS DEL FORMATO DE 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

88 QUITO ROJAS ROMAHO ALEXANDER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

89 RAFFO MIRANDA JOSE FRANCISCO NO CALIFICA 0
NO DECLARA CARRERA PROFESIONAL EN LA FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR.

90 RAMOS MAQUERA JHON EFRAIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

91 RAMOS VASQUEZ MARIA FE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

92 RODRIGUEZ PENADILLO FLORENCE DEL CARMEN NO CALIFICA 0
ADJUNTO DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA CON 

FOLIO PERO SIN FIRMA.

93 ROJAS PARIONA KIMBERLY ASTRID NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.



94 SICCHA TARRILLO PAMELA MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

95 SILVA LANDEO CATALINA ISABEL NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

96 SOLLER JECHUNA LIZBET NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

97 TREEJO OBREGON ALAN ALFREDO NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA INGLES 

EN EL NIVEL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

98 VALENCIA AMADO MARIANA PIERINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

99 VARGAS SALAS HANS CHRISTIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

EL NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DEL PUESTO.

100 VENTURA FERRO LEONARDO MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

101 VICUÑA RAYMUNDO XUXA PAMELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

102 VILLAFUERTE SILVA ALEJANDRA MARYAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

103 VILLARREAL MEJIA KARENT AURORA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.

104 YANCUL ROMERO SHIRLEY SOFIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

105 ZUAZO QUISPE SILVIA PIERINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO 

SIN FIRMA.



106
GÓMEZ CHÁVEZ ANDREA ANTONELLA

NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

107 DÁVILA GARCÍA ANDREA CRISTINA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de

Conocimientos según detalle:

Fecha: Jueves 26 de octubre del 2023

Hora: 2:00 p.m.

Lugar: Calle de la Prosa 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 1:45 p.m. - 01:55 p.m.

Hora de inicio de Evaluación: 2:00 p.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 25/10/2023

Oficina de Recursos Humanos 


